5. Præterea si conclusio sit necessaria, accidit, ut & s alicui α necessariò non insit. Nam si $\neg \beta$ necessariò nulli s inest, etiam & necessariò nulli β inerit atqui necesse est, & β inesse alicui α , si quidem & omni ϵ necessariò inerat. quare necesse est, & alicui α non inesse. sed nihil prohibet, & α eiusmodi accipi, ut omni γ inesse possit.

6. Præterea etiam terminorum ex-
positione licet ostendere conclusionem
non esse simpliciter necessariam , sed
esse his positis necessariam. Esto , Exem-
pli causâ , τι , animal : τι , homo : τι ,
album : ac propositiones similiter su-
mantur. accidit enim ut animal nulli
albo insit. ergo etiam homo inerit
nulli albo : sed non necessariò : con-
tingit enim , hominem fieri album ,
non tamen quandiu animal nulli albo
inest. quare his positis necessaria erit
conclusio , simpliciter autem non *erit*
necessaria.

7. Similiter res se habebit & in syllogismis particulatibus. Cum enim priuatiua propositio est vniuersalis & necessaria, etiam conclusio erit necessaria. cum autem attributiua est vniuersalis & necessaria, priuatiua autem est particularis & non necessaria; non erit conclusio necessaria.

8. Primùm igitur priuatiua sit vniuersalis & necessaria : ac n̄ nulli ē inesse possit , cuidam verò , insit ; cùm igitur priuatiuum conuertatur , etiam t̄ ē nulli ē inesse poterit atqui t̄ ē cui-
dam , inest . quare necessariò cuidam , non inherit t̄ s.

9 Rursus attributiua *propositio* sit vniuersalis & necessaria : & affirmatio adiiciatur $\neg s$. Si igitur $\neg s \wedge \neg \neg s$ omni c necessariò inest , cuidam autem , non inest: perspicuum est, $\neg s$ cuidam , non inesse: sed non necessariò. Idem enim termini *usus* erunt ad hoc demonstrandum , qui in syllogismis vniuersalibus accepti fuerunt.

10. Ac ne tum quidem erit conclusio
necessaria, cum pronunciatum priuatuum
est necessarium in parte acceptum: per
eosdem enim terminos demonstratio
fieri potest.

δέδηκται οὐτοί τε παῖς τοῦ θεοῦ, οἵτινες αὐτοὶ ἀνάγκης
ζόντες τῆς φύσεως τοῦ μείζονος τερπτίκης, οἵτε δὲ
συμπέρασμα τοῦ συγγράμματος. ὡς δέ γε οὐτε τείχους
τείχης αὐτῶν αἰτίας. ; Εὖ δέ εἰ διὰ συμπέρα-
σματοῦ τοῦ θεοῦ αὐτοῖς, οὐ μόνον τὸ γένος
αὐτῶν ὑπάρχειν τοῦτον αὐτῶν αἰτίαν. εἰ γένος τὸ βασιλεῖον
ὑπάρχειν τοῦτον αὐτῶν αἰτίαν, οἵτε τὸ γένος βασιλε-
ίου τοῦτον αὐτῶν αἰτίαν. τὸ δέ γένος τοῦτον
αὐτῶν αἰτίαν υπάρχειν, εἰ γένος τοῦ αἰτίου τοῦ βασιλείου
αὐτῶν αἰτίαν υπάρχειν. ὡς δέ τὸ γένος αὐτῶν αἰτίαν
αὐτῶν αἰτίαν. ἐντοῦ οὖτε καλούμενον τὸ αἴτιον τοῦ
ληφθέντος, ὃ πάντα τὸ γένος δέδηκται υπάρχειν.